

Bent Lagoni Spedition ApS

Vestermarksvej 20
Klipleve
6200 Aabenraa
CVR-nr. 20675349

Årsrapport for 2017

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2018

Bent Lagoni
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bent Lagoni Spedition ApS Vestermarksvej 20 Klipleve 6200 Aabenraa
CVR-nr.	20675349
Stiftelsesdato	1. januar 1998
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Bent Lagoni Anna Sofie Lagoni
Tilknyttede virksomheder	Lagoni Consult A/S Vestermarksvej 20 Klipleve 6200 Aabenraa Superbasket Plastic Group ApS Vestermarksvej 20 Klipleve 6200 Aabenraa
Revisor	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af transportmateriel, finansiering, holdingvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 143.975, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 6.051.324, og en egenkapital på kr. 5.349.839.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		40.484	47.009
Personaleomkostninger	1	-421.533	45.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.643	-66.643
Driftsresultat		-447.692	25.780
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		366.219	-18.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		107.504	98.321
Andre finansielle indtægter		56.631	78.733
Finansielle omkostninger	2	-1.290	-4.408
Resultat før skat		81.372	179.569
Skat af årets resultat		62.603	-43.957
Årets resultat		143.975	135.612
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		38.175	32.212
Resultatdisponering		143.975	135.612

Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		460.938	527.581
Materielle anlægsaktiver		460.938	527.581
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.483.714	1.417.495
Finansielle anlægsaktiver		1.483.714	1.417.495
Anlægsaktiver		1.944.652	1.945.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.512.665	2.115.064
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		61.967	90.605
Andre tilgodehavender		0	138.450
Tilgodehavender		2.574.632	2.344.119
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.528.474	1.472.786
Værdipapirer og kapitalandele		1.528.474	1.472.786
Likvide beholdninger		3.566	221.769
Omsætningsaktiver		4.106.672	4.038.674
Aktiver		6.051.324	5.983.750
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	5.119.039	5.080.864
Udbytte for regnskabsåret	6	105.800	103.400
Egenkapital		5.349.839	5.309.264
Hensættelser til udskudt skat	7	88.408	116.068
Hensatte forpligtelser		88.408	116.068
Gæld til tilknyttede virksomheder		448.867	345.982
Selskabsskat		120	107.797
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		25.962	83.328
Anden gæld		138.128	21.311
Kortfristede gældsforpligtelser		613.077	558.418
Gældsforpligtelser		613.077	558.418
Passiver		6.051.324	5.983.750
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

1. Personalemkostninger	2017	2016
Lønninger	285.046	-56.752
Pensioner	131.083	6.000
Andre omkostninger til social sikring	5.404	5.338
	<u>421.533</u>	<u>-45.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Personalemkostninger var i regnskabsåret 2016 en indtægt, hvilket skyldtes modtagelse af forsikringspræmie samt regulering af feriepengeforpligtelse funktionærer.

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.290</u>	<u>4.408</u>
	<u>1.290</u>	<u>4.408</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lagoni Consult A/S	Aabenraa	100,00	1.080.604	154.904
Superbasket Plastic Group ApS	Aabenraa	100,00	403.110	211.315
			<u>1.483.714</u>	<u>366.219</u>

4. Virksomhedskapital	2017	2016
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	5.080.864	5.048.652
Årets tilgang	38.175	32.212
Saldo ultimo	<u>5.119.039</u>	<u>5.080.864</u>

6. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	103.400	101.200
Årets tilgang	105.800	103.400
Årets afgang	-103.400	-101.200
Saldo ultimo	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret	2017	2016
Eventualskat	88.408	116.068
Saldo ultimo	<u>88.408</u>	<u>116.068</u>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	101.406	116.068
Skattemæssigt underskud	-12.998	0
	<u>88.408</u>	<u>116.068</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.